



# Coffret Sablés en barre Michel et Augustin

## 4 produits de 40g (160g)



Poids net	
	40 g
	40 g

### INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés pur beurre
Liste d'ingrédients :	Farine de <b>blé</b> , <b>beurre</b> (26,5%), sucre roux de canne, jaunes d' <b>oeufs</b> et <b>oeufs</b> entiers de poules élevées en plein air, sel de Guérande (1%).
Allergènes Produit :	Contient: gluten, <b>lait</b> , <b>oeufs</b> .
Allergènes Site :	Peut contenir: fruits à coque, <b>moutarde</b> , <b>soja</b> .

### VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
508	2128	6.7	65	27	24	16	1.09

### INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés pur beurre aux pépites de chocolat
Liste d'ingrédients :	Farine de <b>blé</b> , sucre roux de canne, <b>beurre</b> (20,8%) , pépites de chocolat (17%) (sucre, pâte de cacao, <b>beurre</b> de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines ( <b>soja</b> ), arôme naturel de vanille), jaunes d' <b>oeufs</b> et <b>oeufs</b> de poules élevées en plein air , sel de Guérande (0,5%).
Allergènes Produit :	Contient: gluten, <b>lait</b> , <b>oeuf</b> , <b>soja</b> .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de fruits à coque et de <b>moutarde</b> .

### VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
504	2110	7	64.5	31	23.5	14.4	0.51